ERRATA EDITAL CONJUNTO Nº 02/2025 PROPOPI/PREX/PREG

CHAMADA DE TRABALHOS PARA O INTEGRA UFDPar 2025

A Comissão Científica do Encontro Integrador de Ensino, Pesquisa, Extensão e

Inovação – Integra UFDPar 2025, no uso de suas atribuições conferidas pela Portaria nº

12 de 10 de Setembro de 2025, Boletim de Serviço ano VI, n. 172, torna pública a Errata

do Edital EDITAL CONJUNTO Nº 02/2025 PROPOPI/PREX/PREG CHAMADA DE

TRABALHOS PARA O INTEGRA UFDPar 2025.

No ANEXO II - NORMAS E ORIENTAÇÕES PARA SUBMISSÃO E

APRESENTAÇÃO DE TRABALHOS, primeiro parágrafo, onde lê-se: “Cada trabalho

poderá ter, no máximo, cinco autores.”

Leia-se: “Cada trabalho poderá ter, no máximo, seis autores.”

Parnaíba, 29 de setembro de 2025.

____________________________________

Pró-Reitor(a) de Pós-Graduação, Pesquisa e Inovação (PROPOPI)

____________________________________

Pró-Reitor(a) de Extensão e Cultura (PREX)

____________________________________

Pró-Reitor(a) de Ensino de Graduação (PREG)

		2025-09-29T19:42:25-0300